1

令和元年１０月吉日

会 員 各 位

                                   木 曽 川 商 工 会

                                   会 長 五 藤 政 尋

                                      （公印省略）

令和元年度商工会会員親睦旅行の開催について（ご案内）

清秋の候、会員の皆様におかれましてはご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、恒例の会員親睦旅行を下記の通り企画いたしました。今回は飛騨古川方面へ赴きます。

会員相互の親睦を深め、日ごろの疲れを癒す旅になればと思っておりますので、ぜひ、ご参加ください。

  参加ご希望の方は別紙申込書に必要事項をご記入の上、参加費を添えて、商工会窓口までお申込みく

ださい。

記

1.開催日時  令和元年１１月２５日（月）

      〇出発予定

       ①イオン・西駐車場北側    8：20出発 （8：00配車）

       ②アピタ木曽川店・北駐車場  8：30出発 （8：00配車）

        ※旅程下の駐車場案内図を参照して下さい。

        ※駐車は奥の方から順番にお願いします

      〇帰着予定18：30  ※道路事情等により遅れる場合があります。

2.行  程  飛騨古川方面

       ①飛騨古川町並散策（見学）

       ②飛騨桃源郷温泉・料亭旅館八ッ三館（宴会・入浴）

       ③飛騨物産館（お買物）

3.対 象 者  木曽川商工会の会員※１事業所２名まででお願いします。

4.参 加 費  ４，５００円（必ず事前に、商工会窓口でお支払ください。）

5.募集人員  ７０名（申込順で受付 定員になり次第締切）

6.申 込 先  商工会 （ＴＥＬ） ８７－３６１８ （ＦＡＸ） ８７－３８０２

7.申 込 日  令和元年１０月１５日（火）９時より

       ※定員となり次第、締切とします。お早目にお申込みください。

その他   ①出発時間になったら発車します。時間に余裕をもって遅れないようにお願いします。

       ②お帰りに自動車を運転される方の飲酒は厳禁としますのでご注意願います。

2

旅  程

【１1月２５日（月）】

     【１号車】       【２号車】

   イオン・西駐車場北側   アピタ木曽川店・北側駐車場    ～  一宮木曽川ＩＣ

     8：20発         ８：3０発                  ８：４５

＞＞ ［東海北陸道］ ＞＞  長良川ＳＡ【休憩】合流   ＞＞  ひるがの高原SA 【休憩】

                9：0５～９：２０           １０：１０～１０：３０

＞＞ 高山ＩＣ   ～ 飛騨古川観光バス駐車場   ～～  （現地マイクロバス）  ～～

   １１：１０       １１：４０

料亭旅館・八ッ三館【昼食】 ・・・（散策）・・・ 飛騨古川街並【見学】 ・・・（徒歩）・・・

１２：１０ ～ 1３：４０

飛騨古川観光バス駐車場  ～～ 飛騨物産館 【お買物】 ～～  高山ＩＣ＞＞ ［東海北陸道］

   1５：０0         1５：３0～1６：0０

＞＞ぎふ大和ＰＡ【休憩】＞＞  一宮木曽川ＩＣ ～～  アピタ駐車場    イオン・駐車場

                  １８：１５      １8：２０頃      18：３０頃

※時間は予定です。交通事情等により旅程や帰着時刻等変更する場合がありますのでご了承願います。

駐車場案内図

イオン西駐車場北側

※奥から駐車して下さい

※オレンジ色ののぼり（木曽川商工会）が目印です。

3

飛騨古川町並

料亭旅館八ッ三館

飛騨物産館